МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

022 г. Донецк

О внесении изменения в приказ
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики
от 21 марта 2022 года № 197

На основании статьи 14 Закона Донецкой Народной Республики
«Об образовании», руководствуясь Распоряжением Главы Донецкой Народной
Республики от 19.03.2022 № 82 «О возобновлении образовательной и научной
деятельности в образовательных и научных организациях Донецкой Народной
Республики», подпунктом 21.15 пункта 21 раздела III Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22.07.2015 № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 1 приказа Министерства образования и
науки Донецкой Народной Республики от 21 марта 2022 года № 197 «О
возобновлении образовательной деятельности в образовательных и научных
организациях Донецкой Народной Республики» после слов «в
общеобразовательных организациях,» дополнить словами «организациях
дополнительного образования,».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

ет в силу со дня его подписания.

М.Н. Кушаков